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DATOS DE ACCIONES POR MES
ENERO

Creación de la Landing

654.933 impresiones
2.909 interacciones

11.344 reproducciones

5.393 impresiones
2.234 interacciones

1.379 reproducciones

FEBRERO MARZO ABRIL
Eventos presenciales + 

A pie de obra
Presencia en eventos Campaña banners

MAYO

SEPTIEMBRE

A pie de obra

A pie de aula

JUNIO

OCTUBRE

JULIO

NOVIEMBRE

AGOSTO

DICIEMBRE

Eventos presenciales

Eventos presenciales

Testimoniales

Divulgación en RRSS

Boletín especial+informe

Divulgación en RRSS + Cierre
de campaña

670.144 impresiones
1.960 interacciones

13.728 reproducciones

2.847.723 impresiones
20.083 interacciones

43.460 reproducciones

347.198 impresiones
552 interacciones

4.636 reproducciones

575.813 impresiones
740 interacciones

11.751 reproducciones

41.481 impresiones
1.707 interacciones

9.221 reproducciones

43.234 impresiones
6.278 interacciones

17.321 reproducciones

15.277 impresiones
8.535 interacciones

4.317 reproducciones

46.471 impresiones
9.459 interacciones

8.243 reproducciones

37.023 impresiones
4.618 interacciones

8.737 reproducciones
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DATOS DE ACCIONES TOTALES

+5.280.000
impresiones

+176.000
interacciones
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PATROCINADORES

VISIBILIDAD DIRECTA O INDIRECTA 
EN TODAS LAS ACCIONES

- Artículos.

- En la landing.

- En todos los vídeos.

- En todas las redes sociales.

- Banners únicos con logo de patrocinador.

* Adicionalmente la divulgación que las propias marcas
   hayan hecho con los materiales personalizados.

- Misma visibilidad para las entidades comprometidas.

VISIBILIDAD DE MARCAS
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ENTIDADES COMPROMETIDAS

VISIBILIDAD DIRECTA O INDIRECTA 
EN TODAS LAS ACCIONES

- Artículos.

- En la landing.

- En todos los vídeos.

- En todas las redes sociales.

- Banners únicos con logo de patrocinador.

* Adicionalmente la divulgación que las propias marcas
   hayan hecho con los materiales personalizados.

- Misma visibilidad para las entidades comprometidas.

VISIBILIDAD DE MARCAS



ANÁLISIS DE IMPRESIONES POR REDES Y MARKETING DIRECTO

76.688
 impresiones

11.613
 impresiones

8.029
 impresiones

123.549
 impresiones

473.503
 impresiones

27.224
 impresiones

ANÁLISIS DE INTERACCIONES Y VISUALIZACIONES POR REDES MARKETING DIRECTO

89.478 4.501 1.955 57.991 309.4986.337

DATOS DE REDES SOCIALES

+ 549.093
impresiones

+167.770
interacciones y 
visualizaciones
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NOTAS
Semestre 2024

- Se ha optado por una campaña más dirigida a jóvenes y se abrió Instagram y Facebook propio 
para la campaña para ampliar el alcance en este target. 
- Instagram es la red en la que más shorts hemos hecho y la red con mayo crecimiento.
- Hemos incidido mensualmente en la acción directa de pop up en toda la web. 
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ENERO:

CREACIÓN DE LA LANDING

- Actualización de la landing para la campaña  
#ComunidadInstalador® 2024.

- Inserción de los patrocinadores y empresas comprometidas.

- La landing se actualiza en cada acción y también se realiza un 
mailing a toda la BBDD con cada acción.

https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador.html
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ALCANCE

ALCANCE

ALCANCE

45.035 impresiones

111.236 impresiones

20.700 impresiones

352 interacciones

1.003 interacciones

390 interacciones

8.175 reproducciones

165 reproducciones

16.689

418

6.468

 164.587

 1.077

 189.182

7.371

172

414 

1.190

145

16.121

03’ 06’’

FEBRERO:

LANZAMIENTO LANDING

Embajadores:

Lanzamiento:

 15.802

 421

 3.805

2.957

657

 371.401

 87

ALCANCE
 TOTAL

654.933
impresiones

2.909
interacciones

11.344
reproduccionesPOP UP

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024” A pie de obra: Frío GalvánDatos solo disponibles para patrocinadores

https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/embajadores-comunidadinstalador-2024.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
https://www.youtube.com/watch?v=bWBv88ya7Pc
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FEBRERO:

PRESENCIA EN EVENTOS
ALCANCE RODRIGO MARTÍN

1.250
impresiones

78
interacciones

1.724
reproducciones

ALCANCE MANUEL AMATE

1.049
impresiones

63
interacciones

1.323
reproducciones

Rodrigo Martín

Rodrigo MartínManuel Amate

GENERA: Testimonial. (Grabado y publicado en febrero).

GENERA: Testimonial.(Grabado y publicado en febrero).

https://www.instagram.com/reel/C3hyVcBN18j/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA==
https://www.instagram.com/reel/C3VK6yEt3Ox/?utm_source=ig_web_copy_link
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MARZO:

DÍA DE LA MUJER (A pie de obra)
+ Eventos presenciales

Día de la Mujer:

ALCANCE

20.197 impresiones

259 interacciones

7.116 reproducciones

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

8.856

288

10.737

 58.513

 270

 94.246

1.113

272

 424

 287

 20

 5

11.771

02’ 07’’

 11.122

 319

 2.475

1.958 

175

ALCANCE
 TOTAL

670.144
impresiones

1.960
interacciones

13.728
reproducciones

 537.708

 63

POP UP

Datos solo disponibles para patrocinadores

https://www.youtube.com/watch?v=bWBv88ya7Pc
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ALCANCE

MARZO:

PRESENCIA EN EVENTOS
REBUILD: Foro del instalador: Artículo completo de las 4 mesas de 
debate. (Grabado y publicado en marzo).

ALCANCE
38.966 impresiones

419 interacciones

3.385 reproducciones

CEVISAMA: Día de la fontanería: (Grabado en febrero y publicado en marzo).

GENERA: Testimonial. (Grabado en febrero y publicado en marzo). 

ANGEL GARCÍA AGUILAR

1.003
impresiones

45
interacciones

1.142
reproducciones

Angel García

GENERA, REBUILD y CEVISAMA

ALCANCE

ALCANCE

848 impresiones

https://www.caloryfrio.com/ferias/rebuild/campana-comunidadinstalador-foro-instalador-rebuild.html
https://www.youtube.com/watch?v=sh9WU1yQcwc
https://www.instagram.com/p/C4se-97t7Ky/
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2.036.047

18.807

ABRIL:

Campaña de Banners
+ Banners de los patrocinadores Banners de apoyo de los patrocinadores:

En el informe final desglosaremos los datos por cada patrocinador

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

30.518

1.167

43.418

 38

 14

 42

 781.120

 95

POP UP

Datos solo disponibles para patrocinadores
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ABRIL:

PRESENCIA EN EVENTOS

Ricardo Abellán

RICARDO ABELLAN

30.556
impresiones

1.181
interacciones

43.460
reproducciones

GENERA: Testimonial grabado en febrero y publicado en abril.

https://www.instagram.com/p/C6V4wf4L1CO/
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MAYO:

Eventos presenciales

2.547

486

ALCANCE
 TOTAL

507.938
impresiones

505
interacciones

11.041
reproducciones

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

Laura Boquero

LAURA BOQUERO

21.147
impresiones

155
interacciones

2.717
reproducciones

Nuria Garrido

NURIA GARRIDO

1.075
impresiones

93
interacciones

1.617
reproducciones

7.012

372

10.128

 257

 31

 420

 241

 13

 7

REBUILD: Testimoniales (Grabado en marzo y publicado en 
mayo).

Sergio Mena

SERGIO MENA

1.987
impresiones

64
interacciones

2.897
reproducciones

GENERA: Testimonial grabado en 
febrero y publicado en mayo.

 497.881

 89

POP UP

Datos solo disponibles para patrocinadores

https://www.instagram.com/p/C7eGObLqEpA/
https://www.instagram.com/p/C7kF8kBKR8n/
https://www.instagram.com/p/C7kF8kBKR8n/
https://www.instagram.com/p/C6d3O-_qm5U/
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MAITE BOIRA

29.049
impresiones

122
interacciones

517
reproducciones

SERGIO RUIZ

29.546
impresiones

130
interacciones

908
reproducciones

CLAUDIO COSTA

38.430
impresiones

73
interacciones

661
reproducciones

MANUEL GOMEZ

38.269
impresiones

71
interacciones

301
reproducciones

ALBERT CASANOVAS

29.448
impresiones

110
interacciones

905
reproducciones

NOEMÍ BORGE

38.383
impresiones

76
interacciones

485
reproducciones

SOPREMA ARISTON
SCHNEIDER 
ELECTRICBAXI

ORKLI SIBER

ACCIÓNES DE CONTINUIDAD
TESTIMONIALES DE ADHESIÓN DE LOS PATROCINADORES  

https://www.instagram.com/p/C6vxTpHqfwj/
https://www.instagram.com/p/C6_U_ZAqGSP/
https://www.instagram.com/p/C7BXkw-twjP/
https://www.instagram.com/p/C7BXkw-twjP/
https://www.instagram.com/p/C7OXg8GhqE8/
https://www.instagram.com/p/C7TkSW5Mz3X/
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JUNIO:

Foro del Instalador

2.290
90
3.370

481
247
218

453
67

 165

 02’ 37’’

6.430

174

3.098

1.824

148

ALCANCE
 TOTAL

386.354
impresiones

766
interacciones

6.834
reproducciones

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

ALCANCE

ALCANCE

ALCANCE

2.264 impresiones

2.455 impresiones

2.922 impresiones

103 interacciones

100 interacciones

133 interacciones

85 interacciones

1.357 reproducciones

810 reproducciones

1.354 reproducciones

1.115 reproducciones

REBUILD: Foro del instalador. 
Relanzamiento de las mesas 
por separado.

2.747 impresiones

(Grabados en marzo y publicado en junio).

 337.140

 131

POP UP

Datos solo disponibles para patrocinadores

https://www.youtube.com/watch?v=3GKKuy4lEGM
https://youtu.be/N4QrBr77hXE
https://youtu.be/gBXzlpL3Yss
https://youtu.be/oeMsET5o8Ak
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Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

JULIO:

TESTIMONIALES

Datos solo disponibles para patrocinadores

1.970

62

2.606

35.146

1.228

12.980

259

28

529

4.919

944

940

41

262

ALCANCE
 TOTAL
43.234

impresiones

6.278
interacciones

17.321
reproducciones

Inma Peiró

AGREMIA

3.887
impresiones

76
interacciones

2.114
reproducciones

Pilar Blanco

ADIME

2.160
impresiones

50
interacciones

1.104
reproducciones

Maite Galdona

INSTAGI

1.060
impresiones

102
interacciones

358
reproducciones

https://www.instagram.com/p/C7eGObLqEpA/
https://www.instagram.com/p/C7kF8kBKR8n/
https://www.instagram.com/p/C7kF8kBKR8n/
https://www.instagram.com/p/C6d3O-_qm5U/
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BEC CLIMATIZACIÓN

2.934
impresiones

104
interacciones

1.649
reproducciones

FRÍO GALVÁN

5.442
impresiones

240
interacciones

3.335
reproducciones

CONFICAT

1.678
impresiones

26
interacciones

758
reproducciones

ATERKI

26.073
impresiones

761
interacciones

8.003
reproducciones

Ciprian CorneliuJuan José López

Asier Delgado
Santiago Galván

JULIO:

TESTIMONIALES

https://www.instagram.com/p/C7BXkw-twjP/
https://www.instagram.com/p/C7BXkw-twjP/
https://www.instagram.com/p/C7OXg8GhqE8/
https://www.instagram.com/p/C7TkSW5Mz3X/
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Boletín #ComunidadInstalador®:

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

AGOSTO:

BOLETÍN ESPECIAL

15.035

3.613

Datos solo disponibles para patrocinadores

https://conta.cc/4cLZYUR
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A Pie de Aula: AGREMIA

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

SEPTIEMBRE:

A PIE DE AULA

1.403

63

1.799

12.434

1.026

2.839

101

2.466

60

9

109

3095

898

324

21

76

10.793

113

ALCANCE
 TOTAL
30.948

impresiones

2.231
interacciones

5.348
reproducciones

Datos solo disponibles para patrocinadores

https://youtu.be/HGpj1q_SAzA?si=ZnFqFSZCgBDu8pP3
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
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Rebuild Rehabilita en Sevilla:

936

2:05

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

OCTUBRE:

EVENTOS PRESENCIALES

4.217

206

3.968

1.569

53

284

13.850

1.465

19.737

7.665

1.728

5.069

2.072

1.093

70

191

ALCANCE
 TOTAL
46.471

impresiones

9.459
interacciones

8.243
reproducciones

Datos solo disponibles para patrocinadores

La campaña suma más de 12 millones 
de impresiones en 4 años:

https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/campana-organiza-modera-foro-instaladores-rehabilitacion.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/campana-suma-12-millones-impresiones-4-anos.html
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Testimonios embajadores 2024

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

NOVIEMBRE:

DIVULGACIÓN DE 
ACCIONES EN REDES

ALCANCE

5.881 impresiones

3.107 interacciones

2.195 reproducciones

181

38

606

1313

547

840

80

229

ALCANCE
 TOTAL
15.277

impresiones

8.535
interacciones

4.317
reproducciones

11.129

8.921

558

Datos solo disponibles para patrocinadores

1.814

126

2377

https://youtu.be/XGxGq88NLQE?si=XWigZ6i70qehL--I
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
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Testimonio embajadores 2024

Relevo generacional: Prysmian Group

Ver los datos detallados en el Excel “Informe acciones #ComunidadInstalador2024”

DICIEMBRE:

DIVULGACIÓN DE 
ACCIONES EN REDES

ALCANCE

ALCANCE

3.494 impresiones

1.899 impresiones

1.489 interacciones

745 interacciones

1.035 reproducciones

344 reproducciones

54

13

119

432

108

353

32

91

ALCANCE
 TOTAL
5.393

impresiones

2.234
interacciones

1.379
reproducciones

3.916

2.154

215

Datos solo disponibles para patrocinadores

638

35

846

https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
https://www.caloryfrio.com/comunidad-instalador/acciones/comunidadinstalador-inicia-campana-2024-nuevo-site-redes-sociales.html
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ENERO 2025:

CIERRE DE CAMPAÑA

Envío de informe final 2024
El informe de resultados final no contabiliza los datos de esta acción final. 

Se incluirán proximamente.

NP balance del año

Cierre de campaña

PUESTA EN MARCHA CAMPAÑA 2025
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PATROCINADORES

ENTIDADES COMPROMETIDAS

AGRADECIMIENTOS
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Impresiones

+1.360.000
Interacciones

+41.000
CTR

3%

Impresiones

+2.547.000
Interacciones

+76.000
CTR

3%

Resumen de las campañas
Datos generales

2021

2022

2023

2024

4 años de campaña 
activa

Más de 40 acciones 
y 30 sub-acciones

Más de 13,6 millones
de impactos

Impresiones

+4.500.000
Interacciones

+149.000 
CTR

3,3%

Impresiones

+5.280.000
Interacciones

+176.000
CTR

3,3%
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Antecedentes:
Resumen Campaña 2021

ACCIÓN 0
Ruido de la campaña

47.473 impresiones
729 interacciones

ACCIÓN 2
8M: Profesión instaladora

63.119 impresiones
12.767 interacciones

ACCIÓN 1
Nota de prensa + Landing

Testimoniales

74.574 impresiones
2.791 interacciones

ACCIÓN 3
Campaña Gráfica

899.944 impresiones
12.357 interacciones

ACCIÓN 4
Infografía decálogo

10 razones, 10 meses, 10 acciones

24.032 impresiones
2.116 interacciones

ACCIÓN 5
Podcast Instaladores

138385 impresiones
1965 interacciones

ACCIÓN 7
Boletín Especial Instaladores

11.203 impresiones
1970 interacciones

ACCIÓN 6
Vídeos testimoniales

73.138 impresiones
2.543 interacciones

ACCIÓN 8
Pack Adhesión

15.222 impresiones
1.019 interacciones

ACCIÓN 9 ACCIÓN 10
Carl y Frida Cierre Campaña 

+ Informe
5.623 impresiones
231 interacciones

Impresiones

+1.360.000
Interacciones

+41.000
CTR

+3% PATROCINADORES

EMPRESAS COMPROMETIDAS

EMPRESAS ADHERIDAS

Patrocinadores de la campaña 2021
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Antecedentes:
Resumen Campaña 2022

Impresiones

+2.547.000
Interacciones

+76.000
CTR

+3%

Patrocinadores de la campaña 2022

ACCIÓN 0
Creación de la Landing

ACCIÓN 2
8M: “Salimos a la calle”

+14.000 impresiones
+550 interacciones

ACCIÓN 1
Lanzamiento de 

la campaña

+160.000 impresiones
+7.000 interacciones

ACCIÓN 3
Campaña de Banners

+1.330.000 impresiones
+31.500 interacciones

ACCIÓN 4
Espacio de Formación

“Universo Formación”

+319.000 impresiones
+12.900 interacciones

ACCIÓN 5
Boletín Especial

+9.200 impresiones
+500 interacciones

ACCIÓN 7
Instaladores a “Pie de Obra”

+39.000 impresiones
1.100 interacciones

ACCIÓN 6
“Observatorio del 

Instalador”

+635.000 impresiones
+21.000 interacciones

ACCIÓN 8
Tertulia en Podcast

+17.000 impresiones
+780 interacciones

ACCIÓN 9 ACCIÓN 10
Carl y Frida Cierre Campaña 

+ Informe
+19.600 impresiones
+560 interacciones

PATROCINADORES

ENTIDADES COMPROMETIDAS
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Antecedentes:
Resumen Campaña 2023

Impresiones

+4.500.000
Interacciones

+149.000
CTR

+3,3%

Patrocinadores de la campaña 2023

ENERO
Creación de la Landing

MARZO
Día de la Mujer Instaladora

+70.000 impresiones
+6.800 interacciones

FEBRERO
Lanzamiento de 

la campaña

+1.910.000 impresiones
+77.000 interacciones

ABRIL
Campaña de Banners

+2.000.000 impresiones
+39.000 interacciones

MAYO
Eventos presenciales

+97.000 impresiones
+5.100 interacciones

JUNIO
Eventos + A pie de obra

+238.000 impresiones
+9.500 interacciones

AGOSTO
Informe preliminar

+11.600 impresiones
1.400 interacciones

JULIO
Eventos presenciales

+24.000 impresiones
+700 interacciones

SEPTIEMBRE
A pie de obra

+47.800 impresiones
+4.000 interacciones

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Eventos presenciales Eventos presenciales Cierre Campaña 

+ Informe
+20.000 impresiones
+1.500 interacciones

+54.800 impresiones
+3.700 interacciones

PATROCINADORES
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Resumen Campaña 2024

Impresiones

+5.280.000
Interacciones

+176.000
CTR

+3,3% PATROCINADORES

EMPRESAS COMPROMETIDAS

Patrocinadores de la campaña 2024

ENERO
Creación de la Landing

MARZO

+670.00 impresiones
+15.600 interacciones

FEBRERO
Lanzamiento de 

la campaña

+650.00 impresiones
+14.200 interacciones

ABRIL
Campaña de Banners

+2.847.000 impresiones
+63.500 interacciones

MAYO
A pie de obra

+575.800 impresiones
+12.400 interacciones

JUNIO
Eventos + A pie de obra

+347.100 impresiones
+5.100 interacciones

AGOSTO
Informe preliminar

+37.000 impresiones
13.300 interacciones

JULIO
Divulgación en RRSS

+43.200 impresiones
+23.500 interacciones

SEPTIEMBRE
A pie de aula

+41.400 impresiones
+10.900 interacciones

OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
Eventos presenciales Divulgación en RRSS Cierre Campaña 

+ Informe
+46.400 impresiones
+17.700 interacciones

+ 15.200 impresiones
+12.800 interacciones

+ 5.300 impresiones
+ 3.600 interacciones

Dia de la mujer trabajadora
+ Dia de la fontanería
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La 5º edición de la campaña
¡YA ESTÁ EN MARCHA!

#ComunidadInstalador®

Solicita más información:

Maite Ruffo
94 454 44 23 -670 505 778

maite.ruffo@caloryfrio.com


